

IMSP Institutul de Medicină Urgentă

(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 15 672,54 Lei

Coordonat

Antreprenor

“ ” 2019

Deviz in suma de 15 672,54 Lei

Confirmat

Beneficiar

“ ” 2019

DEVIZ - OFERTA

Lucrări de reparatie a secției ginecologie (D6. Instalatii de telecomunicații)

Valoarea de deviz 15 672,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare (Телефонизация и компьютерная связь)				
1	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc	1,00	951,40 948,00	951,40 948,00
2	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m	3,10	1 721,75 1 700,00	5 337,44 5 270,00
3		Cablu UTR 2x2	m	160,00	3,25 0,00	520,00 0,00
4		Cablu UTR 5	m	150,00	3,33 0,00	499,50 0,00
5	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,30	727,71 668,00	218,31 200,40
6		Teava polietilena d25mm	m	30,00	4,95 0,00	148,50 0,00
7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	11,00	40,00 40,00	440,00 440,00
8		Priza telefon Rj-11	buc	4,00	35,83 0,00	143,32 0,00
9		Priza telefon Rj-45	buc	7,00	23,35 0,00	163,45 0,00
10		Пластиковая лента 30418	buc	2,00	20,67 0,00	41,34 0,00

1	2	3	4	5	6	7
11		Рамка мозаик на 4 модуля	buc	4,00	23,00 0,00	92,00 0,00
12		Cutie de distributie	buc	1,00	420,00 0,00	420,00 0,00
Total 1. Lucrari de montare (Телефонизация и компьютерная связь)						8 975,26
		2. Lucrari de constructie				
13	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	30,00	36,00 36,00	1 080,00 1 080,00
14	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	30,00	12,99 9,60	389,77 288,00
15	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	4,00	12,00 12,00	48,00 48,00
16	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,00	6,75 6,00	26,98 24,00
Total 2. Lucrari de constructie						1 544,76

Cheltuieli directe	Lei	10 520,02
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	1 867,14
Transport	2,00 %	44,26
Total	100,00 +	12 431,42
Cheltuieli de regie	3,00 %	372,94
Total	100,00 +	12 804,37
Beneficiu	2,00 %	256,09
Total	100,00 +	13 060,45
TVA	20,00 %	2 612,09

Total deviz:

15 672,54

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)